
DODATEK č. 2

Kupní smlouvy

uzavřené ve smyslu ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Kupující: Domov F. A. Skuherského, z. ú.

Sídlo: Tyršova 683, 51773Opočno

IČ: 09618724

Zastoupený: Mgr. Kamila Vilímková, ředitelka organizace

na straně jedné (dále jen „kupující“)

a

Prodávající: KXN CZ, s.r.o.

Sídlo: Říčařova 611/30, 503 01 Hradec Králové

IČ: 28784111

DIČ: CZ28784111

Zastoupený: Ing. Zdeněk Kotek, jednatel společnosti

Zapsán vOR vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, spis. zn. C 27182

Plátce DPH: ANO

na straně druhé (dále jen „prodávající“)

I. PŘEDMĚT DODATKU

1. Předmětem tohoto dodatku č. 2 (dále jen „Dodatek“) je změna kupní smlouvy ze dne 17. 05. 2022 (dále jen

„Smlouva“), a to úprava výše sazby DPH u Smlouvy a s tím související změna ceny díla a některé související

otázky.

2. Předmětem Dodatku je změna výše DPH u části dodaného zboží v rámci plnění veřejné zakázky malého

rozsahu na dodávky s názvem: „Domov F. A. Skuherského, z. ú. – dodávka nábytkového vybavení“ (dále

jen „Zakázka“), a to z původních 21% na 15%. Jedná se o zboží a vybavení, související s dodávkou

kuchyňských linek.

II. CENA

1. Původní kupní cena za Zboží:

Cena bezDPH 1.734.420,00 Kč

DPH 364.228,20 Kč

Cena vč. DPH 2.098.648,20 Kč

/slovy: dva miliony devadesát osm tisíc šest set čtyřicet osm korun českých dvacet haléřů /

Nová kupní cena za Zboží:

Cena bezDPH 1.734.420,00 Kč

DPH 351.662,40 Kč

Cena vč. DPH 2.086.082,40 Kč

/slovy: dva miliony osmdesát šest tisíc osmdesát dva korun českých čtyřicet haléřů /

1



III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Ostatní ujednání sjednaná ve Smlouvě zůstávají beze změny.

2. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním Dodatku vRegistru smluv. Zveřejnění provede Kupující.

3. Dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž 1 obdrží Prodávající a 1 Kupující.

4. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

V Opočně, dne …………………… V Opočně, dne ………………..…

Za Kupujícího: Za Prodávajícího:

……….................................................................. .............................................................

Mgr. Kamila Vilímková, ředitelka organizace Ing. Zdeněk Kotek, jednatel společnosti

2


